
Rej Kolibříků 2 - Pro jinou

Lucie Vondráčková

hudba: Jiří Vondráček
text: Hana Sorrosová

Není zvláštní 
já se tě ptám 
že už jiným 
víc nevolám 
jen s tebou 
ten uragán 
co ho já v sobě mám 
mizí 

Kam se ztácí 
kam utíká 
všechno špatný 
nálada zlá 
proč 
každá tvář co znám 

i když září 
pro mě se stává tvou tváří 

Pár nádherných nápadů 
co máš 
a hned kolibříci lítají 

Pro jinou 
rej teď už lítá 
pro jinou 
mě zapomíná 
pro jinou 
rej už se vznáší 
pro jinou 
mě neodnáší dál 

Není zvláštní 
můžeš mi říct 
že co není 
zdá se být blíž 
jen s tebou 
ten šedej háv co ho já v sobě mám 
mizí 

Kam se ztácí...

Pár nádherných nápadů 
co máš 
a hned kolibříci lítají 

Pro jinou 
svý mihotání 
pro jinou 
rej kolibříků má 
pro jinou 
svý čarování 
pro jinou 
rej kolibříků dá (3x)
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

